S CTyQEeHT cneuianbHOCTI

61 responses

@ YnpasniHHsA NepcoHarnom Ta ekoHoMika
npawi

@ Typusm

@ TortenbHo-pecTopaHHa-cnpasa

@ Ludposa ekoHOMIKa Ta eNeKTPOHHUN
GisHec

@ MurthHa cripaea

@ ExoHoMika Ta opraHi3aLlisi eneKTPOHHOI
TopriBni Ta Gip>XxoBOT AisNbHOCTI

B paHuM yac 9 akTMBHO 3aMIMaloCb

61 responses

crnopTom 27 (44.3%)
14 (23%)

NPaKTUKY CNOPTUBHO- —12 (19_7%)

0300pOBi 3aHATTA B...
KOHCYNbTYI0 3 MMTaHb SMM,
HR

0 (0%)
2 (3.3%)
2 (3.3%)
My3ukoto 2 (3.3%)
MoaenuHr

3anMmatocs crisom

Y4y aHrmnunckun

Bigsigyto TeatpanbHy CekLito
Pa6otana

MantoBaHHsA

He uem

Hiunm

HapOAHi TaHUi
CagiBHMUTBO, KyniHapis
[oKu WO HiYmm



Mo>xy ponomorTtu B

61 responses

opraHisauii oTo-, Bigeo3nomMkm —17 (27.9%)

opraHisauii CnopTMBHOro ceaTa —17 (27.9%)

opraHisauii 403Binns —26 (42.6%)

BELIEHHS CTOPIHKN B coLianbHin

. 19 (31.1%)
Mepexi

Xoguna 3 rofa Ha TeaTparnbHbIn.
Mory nomo...

He yem

LLlo Bam Hanbinbwe nogobaeTbcs pobuTu y BinbHUM Yac?

61 responses

ynTaTn KHUMM —13 (21.3%)

OVBUTUCS TeNesis3op
3ycTpivaTucs 3 Apy3amu,
nogpyramu

rpaT Ha komn'toTepi

— 49 (8(
cnyxatu My3uky —45 (73.8%)
3aMmMaTUCb CNOpPTOM 19 (31.1%)
CapfiBHNUTBO Ta KyniHapis

Cnisatun



Sk Bu ctaButeca oo CTYOEHTCbKOro cCamMmoBpsanyBaHHA

61 responses

@ - No3NTUBHO, XO4Y NPUNMATK Y4acTb

@ - He BBaXalo 3a [OLifNbHEe CBOK y4acTb
TaKkux opraHisaLisix

@ * noKK WO, He PO3yMito CYTi AiANbHOCTI
CTYOEHTCbKOro CaMoBpsilyBaHHS

SIky nepcnekTnBy 6aunte onsa cebe y CTyaeHTCbKOMY camoBpsayBaHHi HY "3anopisbka

nonitTexHika"

61 responses

. * YneH camoBpAayBaHHA NYPTOXUTKY

@ - uneH opraHiB CTYAEHTCLKOrO
camoBpsayBaHHS Ha PiBHI YHIBEpCUTETY

@ ¢ uneH camoBpsOyBaHHSA Ha dakynsTeTi

@ He 6ayy cebe B CTYAEHTCLKOMY
caMoBpslyBaHHi



Aknn HanpsM QisnbHOCTI Y camMoBpsiAyBaHHI Bac npueabnioe

61 responses

* CMOPTUBHUN —28 (45.9%)

* iHdbopMmaLinHWI (Mefia Hanpsim) 3 (4.9%)
* OpraHisauinHum —29 (47.5%)
* npodpopieHTaLiiHa poboTa 5(8.2%)
* HayKoBWI

* TBOPYMN —35 (57.4%)
* HaBYaIbHO-BMXOBHUI 5(8.2%)

* jHWe (BKasaTK)



